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Duza torba termiczna
plazowa zielona 30 litrow

54

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Cechy dodatkowe
Szerokos¢ produktu
Waga

Model

Pojemnos¢
Wysokos¢
Gtebokos$¢ produktu

Liczba komér

40,49 zt

374919

374919
8719987854354
8719987854354
374919

ZD Trading

odcienie niebieskiego

0.2

torba termiczna
brak

40

0.2

termiczny

30

34

25

1
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jak i na ramieniu, przez co bez problemu zabierzesz jg wszedzie. Ta modna torba termiczna pozwoli

ku
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schtodzi¢ jedzenie i picie na pikniku lub podczas plazowania.

Duza pojemnos¢ 30L pozwoli Tobie na spakowanie wszystkiego co jest tylko potrzebne na piknik badZ na plaze.

Dodatkowo do kazdej torby dajemy wktad chtodzacy o masie 200g.

Torba

ze schtodzonymi wktadami trzyma nadana temperature nawet do 24h!

Z uchwytami i paskiem na ramie

Z zamknieciem na zamek btyskawiczny

Kolor: TURKUSOWY

Wymiar: 40 x 25 x 34 cm.
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Whktady chtodzace mroZz w zamrazarce, aby utrzymad zawartos¢ lodéwek turystycznych i toreb termicznych w niskiej
temperaturze przez wiele godzin.

¢ Chtodzi¢ 10 godzin w zamrazarce

tatwe do przenoszenia
Masa: 200 g.
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